アンビシャスクラブ情報NO.325

17.8.16
アンビシャスクラブ会員（正・特別・サポーター）殿

アンビシャスクラブ
                                            Ｔｅｌ  011-200-4083

                                           Ｆａｘ  011-241-6170

                                        e-mail   sjs@ninus.ocn.ne.jp

                                       http://www.tokeidai.co.jp/sse/

アンビシャスクラブでは、来る平成 17 年 9 月 14 日（水）、財団法人北海道中小企業総合支援センター

及び北海道中小企業家同友会 産学官連携研究会 HoPEと下記のとおり、同日開催イベントを行い

ます。

イベントの詳細につきましては、後日、決まり次第お知らせいたします。

  １ アンビシャスクラブ イベント

  ２ 第 1４回 ベンチャーシーズマッチング ビジネスプラン発表会

  ３ HoPE ９月例会

日  時 平成 17 年 9 月 14 日（水） 14:00～20:00

場  所 アスティ４５ホール （札幌市中央区北 4 条西 5 丁目 アスティ４５ビル 4 階）

参加費 無料

【 スケジュール 】

  １．14:00～15:00 アンビシャスクラブ イベント

    主催：アンビシャスクラブ

    今後上場を目指す企業の経営者の方々を対象としたセミナー・講演会を行います。

  ２．15:00～17:30 第 14 回ベンチャーシーズマッチング ビジネスプラン発表会

    主催：財団法人北海道中小企業総合支援センター

    道内中小企業者等が、事業提携、市場開拓、資金調達等を目的としたプレゼンテーション、

展示により、ビジネスパートナーとのマッチングを図る発表会です。

  ３．17:30～19:00 ＨｏＰＥ ９月例会

    主催：北海道中小企業家同友会 産学官連携研究会ＨｏＰＥ

北大工学部によるシーズ発表を行います。

  ４．19:00～20:00 交流会（参加費 2,000 円を予定）

３イベント合同の交流会を行います。

各イベントの詳細については、後日改めてお知らせいたします。

来場申込 別添申込書にご記入の上、下記まで、メール・ＦＡＸ等でご返信ください

（アンビシャスクラブ・北海道中小企業家同友会宛のお申込も下記にて受付いたします）。

お問合せ･お申込先

  財団法人 北海道中小企業総合支援センター

  総合支援部 総合支援課 卜部（うらべ）、小山、吉澤

  TEL. 011-232-2402／ FAX. 011-232-2011

  E-mail. info@hsc.or.jp

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

  ご参加いただけるイベントに○印をご記入ください。

ご

参

加

時 間 イ ベ ン ト

14:00～

15:00

ア ン ビ シ ャ ス ク ラ ブ  イ ベ ン ト

（ 主 催 ： ア ン ビ シ ャ ス ク ラ ブ ）

15:00～

17:30

第 14 回 ベンチャーシーズマッチング ビジネスプラン発表会

（主催：財団法人北海道中小企業総合支援センター）

17:30～

19:00

Ｈ ｏ Ｐ Ｅ 例 会

（ 主 催 ： 北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 ）

19:00～

20:00
交    流    会

氏  名

会社名・役職

住  所  〒      －

T E L F A X

E-mail

氏  名

会社名・役職

住  所  〒      －

T E L F A X

E-mail

氏  名

会社名・役職

住  所  〒      －

T E L F A X

E-mail

       申      込     書

平 成 １ ７ 年 ９ 月 １ ４ 日  ア ス テ ィ ４ ５ ホ ー ル